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iso N8

DIAMETRO
0

CODICE
NERO

INDICE
NERO

CODICE
ZINCATO

INDICE PESO
ZINCATO GRAMMI

QUANTITA
CONFEZIONE

Nipplo doppio
Hexagon nipple

1/8
1/4
3/8
172
3/4
1
Tia
11
2
2172
3

4
5
6

N28018
N28014
N28038
N28012
N28034
N2801
N280114
N280112
N2802
N280212
N2803
N2804
N2805
N2806

728018
728014
728038
728012
728034
72801
7280114
7280112
72802
7280212
72803
72804
72805
72806

12
= 21
- 32
= 50
- 84
= 150
- 238
= 286
- 456
= 726
- 1124
= 1900
- 3750
= 4535

S.C.
200
150
160
140
130
80
143
40
25
20
8
S.C.
S.C.

281

iso N8 R-L

Nipplo doppio destro sinistro
Hexagon nipple right and left

DIAMETRO

3/8
1/2
3/4
1
T1a

112
2

CODICE
NERO

N28138
N28112
N28134
N2811

N281114
N281112
N2812

INDICE
NERO

CODICE
ZINCATO

728138
728112
728134
72811

7281114
7281112
72812

INDICE PESO
ZINCATO GRAMMI

44
- 50
- 84
- 150
- 238
- 286
- 456

QUANTITA
CONFEZIONE

150
100
70
40
20
20
8

. CODICE INDICE CODICE INDICE PESO QUANTITA
290 iSO T9  DAWETRO NERO NERO ZINCATO ZINCATO GRAMMI CONFEZIONE
18 N29018 - 729018 - 13 5.
1/4 N29014 . 729014 - 20 300
3/8 N29038 - 729038 - 2 250
12 N29012 - 729012 - 60 350
3/4 N29034 - 729034 - 110 200
1 N2901 - 72901 - 147 150
Tia N290114 - 7290114 - 220 100
T N290112 . 7290112 - 269 80
2 N2902 - 72902 - 450 55
an N290212 - 7290212 - 568 30
3 N2903 - 72903 - 770 20
Tappo maschio 4 N2904 - 72904 - 1260 10
Plug beaded 5 N2905 - 72905 - 2020 sc.
6 N2906 - 72906 - 3039 S.C
. CODICE INDICE CODICE INDICE PESO QUANTITA
300 iso T1 LY NERO NERO ZINCATO ZINCATO GRAMMI CONFEZIONE
18 N30018 - 730018 - 1 200
1/4 N30014 . 730014 . 22 200
3/8 N30038 - 730038 - 32 200
12 N30012 - 730012 - 42 250
3/4 N30034 - 730034 - 74 200
1 N3001 - 73001 - 124 150
Tia N300114 - 7300114 - 185 100
e N300112 . 7300112 . 249 70
2 N3002 - 73002 - 430 45
%1 N300212 - 7300212 - 604 30
3 N3003 - 73003 - 1090 24
Tappo femmina esagonale -calotta- 4 N3004 - 73004 - 1592 10
Cap






